

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: „Zakup samochodu ratowniczo -gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Piszczacu”. Numer referencyjny: ZP.1.2019.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły w dniu 19.07.2019 r. **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pkt. 1.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby świadectwo dopuszczenia pojazdu było przekazane wraz z innymi dokumentami (homologacja, faktura, karta pojazdu) podczas odbioru przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby świadectwo dopuszczenia pojazdu było przekazane wraz z innymi dokumentami (homologacja, faktura, karta pojazdu) podczas odbioru przedmiotu zamówienia. Świadectwo dopuszczenia musi być załączone do oferty.

Pkt. 2.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu, którego prześwit pod osiami wynosi min. 360 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, którego prześwit pod osiami wynosi min. 360 mm.

Pkt. 2.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy min. 211 kW tj. 286 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy min. 211 kW tj. 286 KM

Pkt. 2.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w koła pojedyncze zarówno na osi przedniej, jak i tylnej? Pragnę zaznaczyć, że w takim układzie kół pojazd będzie miał lepszą dzielność terenową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu wyposażonego w koła pojedyncze zarówno na osi przedniej, jak i tylnej.

Pkt. 3.19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w instalację napełniania zbiornika na wodę z hydrantu, wyposażoną w jedną nasadę W75 z zaworem kulowym umieszczoną w zamykanym kłapą lub żaluzją schowku bocznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu wyposażonego w instalację napełniania zbiornika na wodę z hydrantu, wyposażoną w jedną nasadę W75 z zaworem kulowym umieszczoną w zamykanym kłapą lub żaluzją schowku bocznym.

Pkt. 3.24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką elektryczną o sile uciągu minimum 8 ton z liną o długości 25 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką elektryczną o sile uciągu minimum 8 ton z liną o długości 25 m.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy ocenie ofert.

Jan Kurowski
Prezes Zarządu OSP Piszczac

PREZES ZARZĄDU
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Piszczacu

Jan Kurowski